UNTERNEHMENS-

REGISTER
Golden Gates Technologiemetalle AG & Co. KG
Gorlitz
Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2016 bis zum 31.12.2016
BILANZ
AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Nicht durch Vermdgenseinlagen gedeckter Fehlbetrag
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

Die Golden Gates Technologiemetalle AG & Co. KG verzichtet gem. § 264 Abs. 1 S. 5 HGB als Kleinstkapitalgesellschaft (§ 267a HGB) auf die Aufstellung eines Anhangs. Folgende Angaben erfolgen demnach hier:

Haftungsverhaltnisse nach den 88§ 251, 268 Abs. 7 HGB bestehen nicht. Vorschiisse und Kredite an Mitglieder der Verwaltungs-, Geschéftsfulhrungs- oder Aufsichtsorgane (8§ 285 Nr. 9 lit. c HGB) bestehen ebenfalls nicht.

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 17. November 2017

Gesamtjahr/Stand
Euro

8.471,00
27.030,27
0,00
19.063,90
54.565,17

Gesamtjahr/Stand
Euro

0,00
6.697,52
47.867,65
54.565,17

Vorjahr
Euro

10.566,00
42.835,77
30,40
83,52
53.515,69

Vorjahr
Euro

11.995,68

6.791,24
34.728,77
53.515,69

—Seite 1von1—

Datum der Hinterlegung: 21.02.2018
Auszug aus dem Unternehmensregister



