

## Golden Gates Technologiemetalle AG & Co. KG

Görlitz

**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2016 bis zum 31.12.2016**

### BILANZ

#### AKTIVA

	Gesamtjahr/Stand Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen	8.471,00	10.566,00
B. Umlaufvermögen	27.030,27	42.835,77
C. Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	30,40
D. Nicht durch Vermögenseinlagen gedeckter Fehlbetrag	19.063,90	83,52
Summe Aktiva	54.565,17	53.515,69

#### PASSIVA

	Gesamtjahr/Stand Euro	Vorjahr Euro
A. Eigenkapital	0,00	11.995,68
B. Rückstellungen	6.697,52	6.791,24
C. Verbindlichkeiten	47.867,65	34.728,77
Summe Passiva	54.565,17	53.515,69

Die Golden Gates Technologiemetalle AG & Co. KG verzichtet gem. § 264 Abs. 1 S. 5 HGB als Kleinstkapitalgesellschaft (§ 267a HGB) auf die Aufstellung eines Anhangs. Folgende Angaben erfolgen demnach hier:

Haftungsverhältnisse nach den §§ 251, 268 Abs. 7 HGB bestehen nicht. Vorschüsse und Kredite an Mitglieder der Verwaltungs-, Geschäftsführungs- oder Aufsichtsorgane (§ 285 Nr. 9 lit. c HGB) bestehen ebenfalls nicht.

**Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 17. November 2017**